様式第１号（第２条第１項関係）

登録申請書
　　年　　月　　日
池田市長  様

申請者

住所

氏名

　　　　　印
　池田市公益活動促進に関する条例第９条第１項の規定により、下記のとおり登録を申請します。

記

（１）団体の名称及び代表者名
（２）規約又は会則
（３）団体の目的及び活動内容
（４）主たる事務所又は連絡先及び主な活動地域
（５）会員名及び会員の資格得喪に関する事項
（６）会計に関する事項（本年度の予算及び前年度の決算）
（７）市と協働することのできる事業